АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2023

   № 81

с. Красноярское

О внесении изменения в постановление

 от 30.05.2023 № 44

В целях реализации положений Трудового Кодекса РФ, а также в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 г. №426-ФЗ «О специальной оценке условий труда», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление от 30.05.2023 № 44 «Об утверждении состава комиссии по проведению специальной оценки условий труда и графика проведения специальной оценки условий труда» и п. 1 «Члены комиссии» читать в следующей редакции:
	       «Члены комиссии
	_Фенёва Елена Владимировна, секретарь Администрации сельсовета________________
(ФИО, должность)

	_Сердюк Татьяна Анатольевна, инспектор по имуществу и земельным вопросам Администрации сельсовета_______________»

(ФИО, должность)

2. Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета

В. В. Каленникова